t. Cognoscite q̄z q̄ er fide sunt: credentes p̄ fidē xp̄i  
iūstificari. s. Hic sūt filii abrae. i. imitatores fidei sue:  
t̄ per eā iūstificati sicut t̄p̄e. t̄ Prouidēs aut̄. Hic  
declaratur scđo parsimōt̄. s. q̄ benedictio dei nō babe-  
tur ex lege sed ex christi fide. d. Prouidēs aut̄ scriptura. i.  
deus auctor scripture. v. Quia ex fide iūst. ge. deus. et  
non ex lege vt predictū est. t̄ Renūciāt̄ abrae. ge.  
ne. tri. ante dationē legis longo t̄pe. y. Quia benedi-  
cent̄ in te oēs gētes. qđ implebit̄ ē in xp̄o ab abrahā desce-  
dente vñ carnē: in quē ex oībus gētib⁹ aliqui credit̄: et  
pleniū implebit̄ circa finē mundi. z. Igit̄ qui ex fide  
sunt. i. de numero fidelū. a. Benedicēt̄ cum fideli  
abraam. quod non conuenit legalia seruantib⁹: ideo  
subdit̄. b. Quicunq̄ enim ex operibus legis sunt  
asserentes q̄ sine illis operibus non est salys. a

# Epistola pauli

Sub maledicto sūt. qz nō pñt illa implere; ppter qd dīc pte  
tr. act. xv. Hoc ē onus qd neqz nos neg p̄s nr̄i porta re  
potuum? Sed cōtra videt ec hierony. in expōne fidei. s. il  
los maledicēdo qd dicēt p̄cepisse teū alicqd impossibile. Di  
cendi qd aliquid ē impossibile dupl: vno mō lūmpl: t ab  
solue: t sic loquē  
biero. alio mō qz n̄  
ē bñ possibile: sicut  
de lyra dī qd no p̄c  
sonare qn male so  
nat: vt dī. v. metba  
pby. t sic dicēt qd iu  
di nō poterāt ser  
uare ppter difficult  
tate seruandi: qz n̄  
poterāt facilis ser  
uare t id mlti erāt  
transgressores. Qz  
aut tales sunt male  
dicti p̄baē p̄ scptu  
rā Deut. xvij.

b Maledicto ois  
z̄. vt faciat ea. i. o  
pere impletat qd n̄  
p̄dicti nō faciebat  
Et vterius ad p  
bandū qd lex nō iu  
stificet iñsert scptu  
rā ababuc. ii. ca. d  
c Justus ex fide  
viuit. vita gratie.  
d Lex aut nō ē ex  
fide. li ex: tenet hic  
materialit: sicut cū  
dicēt: Et ex fide  
sta: t p tanto dī lex nō ē ex fide: qd in lege veteri nō fue  
runt data p̄cepta de credēdīs: doc em p̄iniet ad legē nouaz  
in qua facta ē explicatio credēdīs: ppter qd. Ro. iii. lex  
vetus dī lex factoy: lex aut noua dicit lex fidei. Hoc est p  
hoc intelligendū qd patres veteris testa. fuerūt sine fideli  
tate qua impossibile ē placere deo. Heb. xj. Multi em ipsoz  
fuerūt sancti t deo placētes: t nō habuerūt fidē explicitā:  
sicut patres noui testa. in qd veritas aperta ē qd xp̄m reue  
lata. e Qd qui fecerit ea. f. legis p̄cepta: f. Viuet  
in eis. qd nō incurset pena mortis qd transgressoribz infere  
bat. t id nō dicit absolute viuit: sed viuet in eis. vita cor  
porali: vita vñ sp̄nialis dāt p̄ fidē charitate formatam: